Мlтrиципальное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательная школа) с. Большелryг

прикАз
от 06.05.2025 г.

О б орzанuзацuu dеmrutоulаdкu

На основании прика:lа Управления образованием от 30.04.2025 г.

проведении оздоровительной каN{пании детей и трудоустройства

каникулярный перио д 2025 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

N9 63

N9 ОД-01/300425 кО
подростков в летний

1. с о2.06.2025 - 11.06.2025 года (8 к.д.) организовать работу оздоровительной

площадки на25 человек.
(кабинетЫ начаJIьньD( кJIассоВ Jф 8 площадь 54,5 кв.м., Ns 1 площадь 50,3 кв.м.)

раздевалка площадь _ I4,з1 кв.м , физзал - помещение Ns 47 площадь 158,9 кв.м. ,

пищеблок помещение Ns 39 rrлощадь 103,9 кв.м., помещения для хранения и

обработки уборочного инвентаря lrомещение Jrlb 17 площадь ||,4 кв.м. ,туаJIеты

помещения М 3 площадь 6,4 кв.м., Jф 4 rrлощадь 1,2 кв.м., Nэ5 площадь 7,7 кв.м.,

медицинский кабинет ]ф 15 площадь 36,2 кв.м.
2. Включить в список обучающихся 1- 8 класс - 25 человек.

З. Начальником детплощадки назначить: Ивашеву Ингу Валерьяновну, социальногО

педагога, организовать работу с соблюдением Санпин, рекомендаций по

организации работы организаций отдьтха детей и их оздоровления в условиях
сохранения рисков распространения COVID-I9, с соблюдением противопожарной
и антитеррористической безопасности.

4. Назначить восгIитатеJIями : Симпелеву А.И.,,Макарову А.Н.
5. Поварами назначить: Игушеву А.В., Павлову А.А.
6. Уборщиuей назначить: Карак,паеву З.Н.
'7. Утвердить режим работы:

Элементы режима дня Пребывание детей
Сбор детей 8.30 - 8.45

Зарядка, утренняя линейка 8.45-9.15

Завтрак 9.15 - 10.00

Работа rrо плану отрядов, общественно
полезный труд, работа кружков и секций
Оздоровительные процедуры

10.00 -13.00

Обед 13.00 - 14.00

Работа по плану отрядов 14.00-14.з0

Уход домой 14.з0

8. НачальниК лагерЯ и персонаJI несуТ ответствеНность за жизнь и здоровье детеи.
Контроль за исrrолнением приказа оставшIю за ообой.

,Щиректор школы j'

С приказом ознакомлен (а):

Л.В.Мишарина